
UCHWAŁA NR XIV/108/25 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art. 235 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 862 984,23 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
załącznikiem nr 1, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 862 984,23 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały 
załącznikami nr 2 i 3. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 295 081 126,63 zł z tego: 

a) dochody bieżące      258 998 328,00 zł 

b) dochody majątkowe  36 082 798,63 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 303 048 550,62 zł z tego: 

a) wydatki bieżące      238 891 021,67 zł 

b) wydatki majątkowe  64 157 528,95 zł. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków zadań wykonywanych na  mocy porozumień i umów z organami 
administracji rządowej i jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 . 

§ 6. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: F13D8616-3B23-4F75-888B-60C08449D5F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/108/25 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 29 maja 2025 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 143 619,38 19 800,00 1 163 419,38 

 75095  Pozostała działalność 327 666,85 19 800,00 347 466,85 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 19 800,00 19 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 428,45 75 000,00 76 428,45 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 75 000,00 75 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 50 000,00 50 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 25 000,00 25 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

200 052 916,08 224 941,06 200 277 857,14 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 777 000,00 224 941,06 2 001 941,06 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 0,00 224 941,06 224 941,06 

852   Pomoc społeczna 5 710 225,11 194 070,19 5 904 295,30 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 942 143,00 9 255,20 951 398,20 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 9 255,20 9 255,20 

 85295  Pozostała działalność 672 099,11 184 814,99 856 914,10 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 190 415,47 190 415,47 

Id: F13D8616-3B23-4F75-888B-60C08449D5F3. Podpisany Strona 1



  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 22 410,58 22 410,58 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

477 835,15 -25 024,53 452 810,62 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

56 108,64 -2 986,53 53 122,11 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 283 952,15 349 172,98 23 633 125,13 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 209 172,98 209 172,98 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 209 172,98 209 172,98 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 90 000,00 90 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 90 000,00 90 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 50 000,00 50 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem: 294 218 142,40 862 984,23 295 081 126,63 

  

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: F13D8616-3B23-4F75-888B-60C08449D5F3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/108/25 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 29 maja 2025 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 676 200,00 184 500,00 860 700,00 

 71035  Cmentarze 30 000,00 184 500,00 214 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 34 500,00 64 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

750   Administracja publiczna 22 128 329,84 141 443,92 22 269 773,76 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 240 333,13 19 443,92 15 259 777,05 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 310 000,00 19 443,92 329 443,92 
 75095  Pozostała działalność 3 098 492,18 122 000,00 3 220 492,18 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 197 000,00 6 500,00 203 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 906 492,00 15 500,00 921 992,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 277,24 100 000,00 430 277,24 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 446 528,45 175 000,00 1 621 528,45 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 50 000,00 50 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 764 600,00 125 000,00 889 600,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 000,00 15 564,00 75 564,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 000,00 84 436,00 208 436,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 3 177 023,90 -538 511,95 2 638 511,95 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 1 077 023,90 -538 511,95 538 511,95 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 1 077 023,90 -538 511,95 538 511,95 

Id: F13D8616-3B23-4F75-888B-60C08449D5F3. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 134 837 816,44 172 030,00 135 009 846,44 

 80101  Szkoły podstawowe 66 934 723,13 158 030,00 67 092 753,13 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

2 210 000,00 50 000,00 2 260 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 138 770,00 8 030,00 146 800,00 
  4260 Zakup energii 1 862 600,00 100 000,00 1 962 600,00 
 80104  Przedszkola 34 699 371,80 14 000,00 34 713 371,80 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 51 000,00 14 000,00 65 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 865 382,81 224 941,08 2 090 323,89 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 749 482,81 224 941,08 1 974 423,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 510 860,65 224 941,08 735 801,73 

852   Pomoc społeczna 15 802 522,91 9 255,20 15 811 778,11 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 415 469,00 9 255,20 5 424 724,20 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 10 000,00 9 255,20 19 255,20 

 85295  Pozostała działalność 864 396,91 0,00 864 396,91 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

0,00 142 806,79 142 806,79 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

0,00 16 819,26 16 819,26 

  4307 Zakup usług pozostałych 198 694,34 -142 806,79 55 887,55 
  4309 Zakup usług pozostałych 23 347,71 -16 819,26 6 528,45 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 173 943,66 494 325,98 37 668 269,64 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 262 417,50 262 417,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 15 250,00 15 250,00 

Id: F13D8616-3B23-4F75-888B-60C08449D5F3. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 235 167,50 235 167,50 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 745 600,00 181 908,48 2 927 508,48 
  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 181 908,48 381 908,48 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 50 000,00 100 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

Razem: 302 185 566,39 862 984,23 303 048 550,62 

  

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: F13D8616-3B23-4F75-888B-60C08449D5F3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/108/25 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 29 maja 2025 r. 

Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 28 920 727,83 0,00 28 920 727,83 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 45 000,00 0,00 45 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 
   Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 618 na terenie miasta Wyszków 45 000,00 0,00 45 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   
Budowa drogi powiatowej Nr 4419W ulicy Wspólnej w msc. Deskurów na odcinku od ulicy 
Jaśminowej w msc. Ślubów do skrzyżowania z drogą relacji Deskurów - Tumanek - Fidest, gmina 
Wyszków 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 26 875 727,83 0,00 26 875 727,83 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 443 527,83 0,00 18 443 527,83 
   Budowa chodników, ciągów pieszo - rowerowych, miejsc postojowych 775 000,00 0,00 775 000,00 
   Budowa drogi na dz. nr 1044 w Łosinnie 901 939,00 0,00 901 939,00 
   Budowa kładki pieszo - rowerowej nad rzeką Bug 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Budowa ulicy Bławatkowej w Wyszkowie 800 000,51 0,00 800 000,51 
   Budowa ulicy Calineczki w Rybienku Nowym 22 000,00 0,00 22 000,00 
   Budowa ulicy Jana III Sobieskiego w Wyszkowie 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Budowa ulicy Jaśminowej w Lucynowie Dużym 550 000,00 0,00 550 000,00 
   Budowa ulicy Jeziornej w Wyszkowie 1 320 000,00 0,00 1 320 000,00 
   Budowa ulicy Kryształowej w Rybienku Nowym 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Budowa ulicy Modrej w Wyszkowie 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Budowa ulicy Ogrodowej w Wyszkowie 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Modernizacja dróg gminnych metodą natrysków z wykorzystaniem emulsji asfaltowej 1 464 000,00 0,00 1 464 000,00 

Id: F13D8616-3B23-4F75-888B-60C08449D5F3. Podpisany Strona 1



   Poprawa stanu bezpieczeństwa drogowego poprzez rozbudowę ul. Geodetów  i ul. Spacerowej w 
Wyszkowie 4 208 293,48 0,00 4 208 293,48 

   Przebudowa drogi gminnej polegająca na budowie chodnika wzdłuż ulicy Kasztanowej 728 000,00 0,00 728 000,00 

   Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej wzdłuż ul. Gen. J . Sowińskiego w Wyszkowie na odcinku od. 
ul. Chopina do ul. T. Kościuszki 21 000,00 0,00 21 000,00 

   Przebudowa ul. 11 Listopada na odcinku od ul. T.Kościuszki do ul. Szkolnej 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Przebudowa ul. Gen. K. Pułaskiego w Wyszkowie 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 

   Przebudowa ulicy Nadgórze wraz ze zmianą organizacji ruchu na wybranych ulicach zlokalizowanych 
w obszarze pomiędzy ulicami ;Białostocką, Mazowiecką, Jana Matejki i Świętojańską 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Rozbudowa drogi w dzielnicy przemysłowej w Wyszkowie od ulicy Firmowej do działki nr 528 155 000,00 0,00 155 000,00 

   Rozbudowa ulicy 1 Maja w Wyszkowie 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Rozbudowa ulicy Leśnej i ulicy  Graficznej, gmina Wyszków 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Rozbudowa ulicy Pszczółki Mai w Rybienku Nowym 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Rozbudowa ulicy Pułtuskiej na odcinku od ul. Sowińskiego do ul. Daszyńskiego 404 494,84 0,00 404 494,84 
   Rozbudowa ulicy Słonecznej w Wyszkowie 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00 
   Rozbudowa ulicy Sosnowej w Wyszkowie 1 173 800,00 0,00 1 173 800,00 
   Rozbudowa ulicy Włościańskiej 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Rozbudowa ulicy Wspólnej w Deskurowie 600 000,00 0,00 600 000,00 
   Rozbudowa ulicy Wyszkowskiej i ulicy Przyszłość w miejscowości Natalin 1 660 000,00 0,00 1 660 000,00 
   Rozbudowa ulicy Żelaznej w Wyszkowie 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 432 200,00 0,00 8 432 200,00 

   Rozbudowa ulicy 1 Maja w Wyszkowie 4 800 000,00 0,00 4 800 000,00 
   Rozbudowa ulicy Pułtuskiej na odcinku od ul. Sowińskiego do ul. Daszyńskiego 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 
   Rozbudowa ulicy Sosnowej w Wyszkowie 132 200,00 0,00 132 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 564 882,50 0,00 5 564 882,50 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
   Zakup gruntów , budynków i budowli 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 564 882,50 0,00 4 564 882,50 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 910 112,60 0,00 2 910 112,60 

Id: F13D8616-3B23-4F75-888B-60C08449D5F3. Podpisany Strona 2



   Poprawa efektywności energetycznej gminnych budynków komunalnych - wielorodzinnych. 2 910 112,60 0,00 2 910 112,60 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 654 769,90 0,00 1 654 769,90 

   Poprawa efektywności energetycznej gminnych budynków komunalnych - wielorodzinnych. 1 654 769,90 0,00 1 654 769,90 
710   Działalność usługowa 0,00 150 000,00 150 000,00 

 71035  Cmentarze 0,00 150 000,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 
   Budowa ciągu pieszego na cmentarzu komunalnym w Wyszkowie 0,00 150 000,00 150 000,00 

750   Administracja publiczna 742 352,18 100 000,00 842 352,18 
 75095  Pozostała działalność 742 352,18 100 000,00 842 352,18 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 277,24 100 000,00 430 277,24 
   Dostosowanie budynku Urzędu Miejskiego do przepisów przeciwpożarowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Modernizacja łazienek oraz pomieszczenia socjalnego w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie 150 000,00 100 000,00 250 000,00 

   Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w jednostkach organizacyjnych Gminy Wyszków 60 277,24 0,00 60 277,24 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 732,94 0,00 204 732,94 

   Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w jednostkach organizacyjnych Gminy Wyszków 204 732,94 0,00 204 732,94 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 342,00 0,00 57 342,00 
   Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w jednostkach organizacyjnych Gminy Wyszków 57 342,00 0,00 57 342,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Zakup samochodu dla Urzędu Miejskiego 150 000,00 0,00 150 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 280 000,00 75 000,00 355 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Zakup pojazdu służbowego - KPP w Wyszkowie 60 000,00 0,00 60 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Zakup samochodu operacyjnego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży pożarnej w Wyszkowie 0,00 50 000,00 50 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 180 000,00 25 000,00 205 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

Id: F13D8616-3B23-4F75-888B-60C08449D5F3. Podpisany Strona 3



   Modernizacja budynku strażnicy OSP w Kamieńczyku 0,00 25 000,00 25 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 180 000,00 0,00 180 000,00 

   Modernizacja samochodu pożarniczego Mercedes Atego - OSP Gulczewo 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Zakup sprzętu do prowadzenia działań ratowniczych - OSP Gulczewo 30 000,00 0,00 30 000,00 
 75495  Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Rozbudowa monitoringu wizyjnego miasta 40 000,00 0,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 307 031,11 0,00 8 307 031,11 
 80101  Szkoły podstawowe 8 297 031,11 0,00 8 297 031,11 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 297 031,11 0,00 8 297 031,11 
   Budowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Wyszkowie 27 000,00 0,00 27 000,00 
   Budowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w Leszczydole Starym 31 000,00 0,00 31 000,00 
   Modernizacja SKATEPARKU 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Modernizacja toalet w szkołach podstawowych 1 126 622,00 0,00 1 126 622,00 
   Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Lucynowie 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   Poprawa infrastruktury sportowej poprzez modernizację boiska piłkarskiego przy SP 5 w Wyszkowie 1 471 211,00 0,00 1 471 211,00 

   Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Rybnie polegająca na   budowie Sali 
gimnastycznej, adaptacji części pomieszczeń piwnicy oraz zagospodarowaniu terenu. 3 201 198,11 0,00 3 201 198,11 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 w Wyszkowie 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Leszczydole - Nowinach 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej nr 5 210 000,00 0,00 210 000,00 
 80104  Przedszkola  10 000,00 0,00 10 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Zakup pieca konwekcyjno - parowego dla Przedszkola Nr 7 10 000,00 0,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 99 684,00 0,00 99 684,00 
 85295  Pozostała działalność 99 684,00 0,00 99 684,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 187,27 0,00 89 187,27 

   Dostosowanie lokalu mieszkalnego do wymogów mieszkania wspomaganego w ramach projektu 
"Kompleksowe usługi społeczne w Gminie Wyszków" 89 187,27 0,00 89 187,27 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 496,73 0,00 10 496,73 

Id: F13D8616-3B23-4F75-888B-60C08449D5F3. Podpisany Strona 4



   Dostosowanie lokalu mieszkalnego do wymogów mieszkania wspomaganego w ramach projektu 
"Kompleksowe usługi społeczne w Gminie Wyszków" 10 496,73 0,00 10 496,73 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 310 311,95 0,00 13 310 311,95 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 306 311,95 0,00 3 306 311,95 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 000,00 0,00 199 000,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Sosnowej w Wyszkowie 199 000,00 0,00 199 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 641 215,16 0,00 2 641 215,16 
   System gospodarowania wodami opadowymi w Wyszkowie 2 641 215,16 0,00 2 641 215,16 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 466 096,79 0,00 466 096,79 
   System gospodarowania wodami opadowymi w Wyszkowie 466 096,79 0,00 466 096,79 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 080 000,00 0,00 2 080 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 080 000,00 0,00 2 080 000,00 
   Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów komunalnych 2 080 000,00 0,00 2 080 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 494 000,00 0,00 494 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 494 000,00 0,00 494 000,00 
   Budowa linii zasilających i oświetlenia ulicznego 494 000,00 0,00 494 000,00 
 90095  Pozostała działalność 7 430 000,00 0,00 7 430 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 130 000,00 0,00 7 130 000,00 
   Budowa slipu do wodowania łodzi na nadbrzeżu rzeki BUG 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Kolej na park - etap I - Modernizacja budynku starego dworca PKP wraz z nadaniem mu nowych 
funkcji 7 100 000,00 0,00 7 100 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Dotacje celowe na dofinansowanie wymiany kotłów na paliwo stałe  300 000,00 0,00 300 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 834 505,16 0,00 1 834 505,16 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 699 000,00 0,00 699 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 699 000,00 0,00 699 000,00 
   Modernizacja dachu budynku WOK HUTNIK 450 000,00 0,00 450 000,00 
   Modernizacja Wyszkowskiego Ośrodka Kultury HUTNIK 249 000,00 0,00 249 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 135 505,16 0,00 1 135 505,16 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku zabytkowej stajni przy ul. 3 Maja 100 000,00 0,00 100 000,00 

Id: F13D8616-3B23-4F75-888B-60C08449D5F3. Podpisany Strona 5



  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 035 505,16 0,00 1 035 505,16 

   Prace remontowo - konserwatorskie dachu Kościoła Parafialnego w Kamieńczyku - etap I 1 035 505,16 0,00 1 035 505,16 
926   Kultura fizyczna 4 773 034,22 0,00 4 773 034,22 

 92601  Obiekty sportowe 4 423 034,22 0,00 4 423 034,22 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 759 166,86 0,00 3 759 166,86 
   Budowa kortów tenisowych - etap I 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Modernizacja boiska wielofunkcyjnego, boiska do piłki ręcznej i bieżni przy Szkole Podstawowej nr 1 
w Wyszkowie 268 981,86 0,00 268 981,86 

   Modernizacja krytej pływalni "Błękitna" w Wyszkowie 3 140 185,00 0,00 3 140 185,00 
   Modernizacja stadionu przy ul. Kościuszki 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 663 867,36 0,00 663 867,36 

   Modernizacja boiska wielofunkcyjnego, boiska do piłki ręcznej i bieżni przy Szkole Podstawowej nr 1 
w Wyszkowie 663 867,36 0,00 663 867,36 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 350 000,00 0,00 350 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00 
   Zakup ciągnika ogrodniczego do utrzymania boisk dla WOSiR 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Zakup małej architektury na plaże miejską 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Zakup samochodu dostawczego dla WOSiR 150 000,00 0,00 150 000,00 

Razem 63 832 528,95 325 000,00 64 157 528,95 

  

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: F13D8616-3B23-4F75-888B-60C08449D5F3. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/108/25 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 29 maja 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków zadań wykonywanych na mocy porozumień i umów z organami administracji 
rządowej i jednostkami samorządu terytorialnego 

Plan dochodów    

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 1 126 622,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 126 622,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

1 126 622,00 

750   Administracja publiczna 19 800,00 
 75095  Pozostała działalność 19 800,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

19 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 75 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

50 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

25 000,00 

851   Ochrona zdrowia 49 811,14 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 49 811,14 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

49 811,14 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 040 793,40 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 90 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

90 000,00 

 90095  Pozostała działalność 3 950 793,40 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

3 950 793,40 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 264 651,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 161 951,00 

Id: F13D8616-3B23-4F75-888B-60C08449D5F3. Podpisany Strona 1



  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

161 951,00 

 92116  Biblioteki 102 700,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

102 700,00 

Razem: 5 576 677,54 
     
     
Plan wydatków   
     

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łącznośc 2 000 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 000 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

2 000 000,00 

     
926   Kultura fizyczna 15 000,00 

 92695  Pozostała działalność 15 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

15 000,00 

Razem: 2 015 000,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: F13D8616-3B23-4F75-888B-60C08449D5F3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/108/25 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 29 maja 2025 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

Dochody Wydatki 

z tytułu zezwoleń 
na sprzedaż 

alkoholu 
Dział  Rozdz.  par. Plan 

Gminny Program Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 
Dział Rozdz. par. Plan 

 756 75618 480 1 300 000,00  851 85154  1 974 423,89 
 756 75618 270 224 941,06    2820 293 500,00 
 851 85154 231 49 811,14    3020 500,00 
        4010 247 992,16 
        4040 16 990,00 
        4110 66 000,00 
        4120 7 650,00 
        4170 205 600,00 
        4190 2 000,00 
        4210 218 500,00 
        4220 24 620,00 
        4260 9 000,00 
        4270 1 000,00 
        4280 1 000,00 
        4300 735 801,73 
        4360 2 000,00 
        4400 85 900,00 
        4410 1 500,00 
        4430 200,00 
        4440 8 170,00 
        4610 45 000,00 
        4700 1 000,00 

Id: F13D8616-3B23-4F75-888B-60C08449D5F3. Podpisany Strona 1



        4710 500,00 

     
Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii Dział Rozdz. par. Plan 

      851 85153  61 700,00 
        4110 2 500,00 
        4120 200,00 
        4170 45 000,00 
        4210 4 000,00 
        4300 10 000,00 

Ogółem 1 574 752,20     2 036 123,89 

  

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: F13D8616-3B23-4F75-888B-60C08449D5F3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/108/25 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 29 maja 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdz. Treść Zmiana Kwota dotacji po zmianie 

    podmiotowej  przedmiotowej celowej 

1 2 3  4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki     

600 60014 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych - Powiat Wyszkowski 

  
 

2 000 000,00 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  2 005 000,00   
921 92116 Biblioteki  2 150 000,00   

926 92695 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących - Powiat Wyszkowski  

  15 000,00 

Ogółem   0,00 4 155 000,00 0,00 2 015 000,00 
Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania   

  

754 75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa-
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

   180 000,00 

754 75495 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa-
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

   404 500,00 

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty    3 340 000,00   

Id: F13D8616-3B23-4F75-888B-60C08449D5F3. Podpisany Strona 1



801 80101 
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub 
przez osobę fizyczną 

50 000,00 2 260 000,00   

801 80103 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty    38 000,00   

801 80103 
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub 
przez osobę fizyczną 

 210 000,00   

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  18 400 000,00   

801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  4 000 000,00   

801 80149 
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub 
przez osobę fizyczną 

 33 000,00   

801 80150 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  3 600 000,00   

801 80150 
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub 
przez osobę fizyczną 

 620 000,00   

851 85154 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi-Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

   293 500,00 

852 85220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

   220 000,00 

852 85295 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

159 626,05   159 626,05 

853 85395 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej- Dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

   20 000,00 

854 85404 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  200 000,00   

Id: F13D8616-3B23-4F75-888B-60C08449D5F3. Podpisany Strona 2



855 85516 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

   700 000,00 

900 90095 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

   88 068,00 

900 90095 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

   300 000,00 

921 92120 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

   1 035 505,16 

921 92195 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

   222 000,00 

926 92695 
Kultura fizyczna- Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

   855 000,00 

Ogółem   209 626,05 32 701 000,00 0,00 4 478 199,21 
Ogółem dotacje  209 626,05 36 856 000,00 0,00 6 493 199,21 

  

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: F13D8616-3B23-4F75-888B-60C08449D5F3. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XIV/108/25 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów budżetu na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków budżetu na 2025 r.
	Załącznik 3 - Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2025 rok
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków zadań wykonywanych na mocy porozumień i umów z organami administracji rządowej i jednostkami samorządu terytorialnego
	Załącznik 5 - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii
	Załącznik 6 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych


